

FYDICO ApS

Tornholm 3
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2018

Kristian Iolk Rautert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYDICO ApS

Tornholm 3

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 51363574

e-mailadresse: info@fydico.dk

CVR-nr: 34489726

Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse

Kreditbanken

Perlegade 40

6400 Sønderborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og servicere elektronisk sikringsudstyr og hermed beslægtet forretning. Dertil udføres der også konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.434 og egenkapitalen udgør herefter kr. 165.101 hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 74.316 | 524.254 |
| Personaleomkostninger | | -65.993 | -445.517 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -5.142 | -66.926 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.181 | 11.811 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -980 | -1.482 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.201 | 10.329 |
| Skat af årets resultat | | -767 | -752 |
| Årets resultat | | 1.434 | 9.577 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.434 | 9.577 |
| I alt | | 1.434 | 9.577 |

Balance 31. marts 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.284 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 10.284 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.284 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 185.444 | 207.382 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 185.444 | 207.382 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 38.715 | |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 1.140 | |
| Andre tilgodehavender | | | 423 |
| Tilgodehavender i alt | | 39.855 | 423 |
| Likvide beholdninger | | 20.168 | 61.347 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 245.467 | 269.152 |
| Aktiver i alt | | 255.751 | 269.152 |

Balance 31. marts 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 84.335 | 82.901 |
| Egenkapital i alt | | 164.335 | 162.901 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 5.199 |
| Skyldig selskabsskat | | 767 | 752 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 90.649 | 100.300 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 91.416 | 106.251 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 91.416 | 106.251 |
| Passiver i alt | | 255.751 | 269.152 |